2023年３月 15日

各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 大 泉 製 作 所

代 表 者 ： 代表取締役社長   佐分淑樹

（コード：6618 東証グロース）

問合せ先 ： 取締役管理本部長 鶴本貴士

（ T E L： 0 4 - 2 9 5 3 - 9 2 1 1）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定い

たしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2023 年 4 月 25 日（火）開催予定の臨時株主総会及びその

後の取締役会での決議を経て正式に決定する予定であります。

記

１．異動の理由

  経営体制の一層の強化及び更なる企業価値の向上を図るため

２．新任代表取締役の氏名及び略歴

  新役職名   代表取締役社長

  氏  名   内藤 雄一（ないとう ゆういち）

  生年月日   1970年 ６月 17日

  略  歴   1994年 ４月   日鍛バルブ株式会社（現 株式会社 NITTAN） 入社

2003年 ４月   日野自動車株式会社 入社

2016年 12月   PT.Hino Motors Sales Indonesia 出向 取締役

2022年 10月   株式会社日野ヒューテック 出向 社長役員付主査

（現在に至る）

所有株式数  ０株

３．就任予定日  2023年 4月 25日（火）

 なお、現代表取締役社長の佐分 淑樹（さぶり としき）は、2023年６月開催予定の定時

株主総会終結の時をもって任期満了により取締役を退任する予定であります。

以上